DomPro | 4 SERRURE EN APPLIQUE A GORGES VERTICALE A FOUILLOT

Caractéristiques

axe (mm)

entraxe (mm)

grille a souder

largeur de coffre (mm)
longueur du coffre (mm)
longueur du cylindre (mm)
orientation

ouverture

rappel du demi-tour

taille du carré (mm)

type de clé

Référence

10000071
10000070
6458
6457

Consulter la fiche produit

JPM S.A.

Clés 4 Gorges en acier nickelé - 24 variures

pour tout type de portes : bois, métal, en feuillure ou a recouvrement

axe : 44 mm - entraxe : 68 mm

finition : peinture époxy noire

carré : 7. mm

péne 1/2 tour : acier zingué, saillie 16 mm

péne dormant : acier zingué, course : 16 mm

canons : 40 mm

livrée avec gache et vis de fixation, 2 clés (série A ou B).
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Prix HT

110,33 €

110,33 €
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https://www.dompro.fr/serrure-en-applique-a-gorges-verticale-a-fouillot-p131111

